



Nr sprawy: RRG.271.2.5.2020

Kisielice, dnia 22.12.2020 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Poprawę stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach wraz z budową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 16

Proszę o podanie "wartości zamówienia wynikającej z kosztorysu Inwestorskiego" [kosztorys inwestorski, o którym mowa w ustawie Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art.33 ust.1 stanowi podstawę ustalenia wartości zamówienia na roboty budowlane i tylko dla tych potrzeb jest (zgodnie z ustawą) obowiązkiem jego opracowania].

Odpowiedź:

Kosztorys inwestorski jest dokumentem sporządzanym na potrzeby Zamawiającego w celu oszacowania wartości zamówienia na roboty budowlane. Wykonawca przygotowuje ofertę na podstawie udostępnionej dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 17

Czy kosztorys inwestorski uwzględnia zakres robót określony w projekcie budowlanym i sposób wykonanych tych robót określony w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, czy ceny jednostkowe robót zostały określone na podstawie danych rynkowych, w tym danych z zawartych wcześniej umów lub powszechnie stosowanych, aktualnych publikacji lub kalkulacji szczegółowych?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 16.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający odrzuci ofertę której wartość będzie niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia wynikającej z kosztorysu Inwestorskiego?

Odpowiedź:

W przypadku podejrzenia ceny rażąco niskiej Zamawiający zobowiązany jest do postępowania zgodnie z przepisami Pzp.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie zabezpieczenia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej sporządzonej w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przekazany Zamawiającemu przed terminem składania ofert na adres mailowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 20

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej – założenia konserwatorskie o dokumentację fotograficzną.



Zgodnie z opisem opracowanie winno zawierać dokumentację fotograficzną, która rozpoczyna się od strony 17, natomiast dokumentacji fotograficznej nie załączono.

Odpowiedź:

W załączeniu dokumentacja fotograficzna z 2013 roku. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dokładnych oględzin obiektu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Pytanie nr 21

Czy mogę prosić o przesłanie aktualnego zestawienia stolarki okiennej? Wg odp. z dnia 18.12.2020r. aktualne zestawienie stolarki okiennej jest oznakowane symbolem Wu-01, którego nie odnajduję w dokumentacji technicznej. Jedyne zestawienia stolarki okiennej, które są w dokumentacji technicznej to zestawienie z symbolem B-13 i WI-08 – są to dwa różne zestawienia.

Odpowiedź:

Rysunek Wu-01 jest taki sam jak rysunek o nazwie WI-08 a nazwa została zmieniona dla potrzeb odpowiedzi na pytania (Wu –01 uzupełniający do odpowiedzi). Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert:

- **składanie ofert do 30.12.2020 r. do godz. 10:00**
- **otwarcie ofert: 30.12.2020 r. o godz. 11:00.**

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Burmistrz Kisielic

/-/ Rafał Ryszczyk